NRQSOLAR

Nombre: MARIO AGUILAR VARGAS Teléfono:
Potencia: 0 kW Fecha: 4 de Diciembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 799090200249

Sz R arae /697 kWh prom. $ 8,015

TU PRODUCCION CON 0 PANELES o kWh $102
o,
98.73%  a BMESTRE $795 enpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$48,091.00 MXN $612.00 MXN $47,479.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

ow 0 om°*’

RETORNO DE INVERSION: 0.4 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Adicionales 4 de Diciembre de 2025 19 de Diciembre de 2025
FolioNo # 20250305
MARIO AGUILAR VARGAS
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 ESTRUCTURA 01-20
8 MANO DE OBRA 01-20
8 MATERIAL ELECTRICO 01

|
Subtotal $16,400.00

IVA $2,624.00

TOTAL (MXN)  $19,024.00
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Q 9992922221 8 argsolarmx@gmail.com @ www.argsolar.com



NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $48,091.00 $ 612.00 $0.00 $ 47,479.00 $ 47,479.00 $ 28,455.00
2 $ 49,533.73 $ 630.36 $0.00 $48,903.37 $48,903.37 $77,358.37
3 $51,019.74 $ 649.27 $0.00 $50,370.47 $50,370.47 $127,728.84
4 $52,550.33 $ 668.75 $0.00 $51,881.59 $51,881.59 $179,610.43
5 $54,126.84 $688.81 $0.00 $53,438.03 $53,438.03 $233,048.46
6 $ 55,750.65 $709.48 $0.00 $ 55,041.17 $ 55,041.17 $288,089.63
7 $57,423.17 $730.76 $0.00 $56,692.41 $56,692.41 $344,782.04
8 $59,145.86 $752.68 $0.00 $58,393.18 $58,393.18 $ 403,175.22
9 $ 60,920.24 $775.26 $ 0.00 $ 60,144.98 $60,144.98 $ 463,320.20
10 $62,747.85 $798.52 $0.00 $ 61,949.33 $ 61,949.33 $525,269.53
1 $ 64,630.28 $822.48 $0.00 $ 63,807.81 $ 63,807.81 $589,077.33
12 $ 66,569.19 $ 847.15 $0.00 $ 65,722.04 $ 65,722.04 $ 654,799.37
13 $68,566.27 $ 872.57 $0.00 $67,693.70 $67,693.70 $722,493.07
14 $70,623.25 $ 898.74 $ 0.00 $ 69,724.51 $ 69,724.51 $792,217.58
15 $72,741.95 $ 925.70 $0.00 $71,816.25 $71,816.25 $ 864,033.83
16 $74,924.21 $953.48 $0.00 $73,970.73 $73,970.73 $ 938,004.57
17 $77,171.94 $982.08 $ 0.00 $76,189.86 $76,189.86 $1,014,194.42
18 $79,487.10 $1,011.54 $0.00 $ 78,475.55 $78,475.55 $1,092,669.98
19 $ 81,871.71 $1,041.89 $0.00 $ 80,829.82 $ 80,829.82 $1,173,499.80
20 $ 84,327.86 $1,073.15 $ 0.00 $ 83,254.71 $ 83,254.71 $1,256,754.51
21 $ 86,857.70 $1,105.34 $0.00 $ 85,752.36 $ 85,752.36 $1,342,506.87
22 $ 89,463.43 $1,138.50 $0.00 $ 88,324.93 $ 88,324.93 $1,430,831.79
23 $92,147.33 $1,172.66 $0.00 $90,974.67 $90,974.67 $1,521,806.47
24 $ 94,911.75 $1,207.83 $0.00 $ 93,703.91 $ 93,703.91 $1,615,510.38
25 $97,759.10 $1,244.07 $0.00 $ 96,515.03 $ 96,515.03 $1,712,025.41

Ahorro econdmico acumulado a 25 afios

wersidn del proyecto $10,024.00 I Ahorro acumulado anual $
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh
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Abril - Junio Juniz - Agoste Apgosto - Octubre Octubre - Diciembre Diiciembre - Febrers Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 1,697.0 1,697.0 1,698.0 1,699.0 1,697.0 1,694.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



